לפסילת ההודעה (שלא נתבקשה) ואף להקים לנאשם טענת הגנה מן הצדק, והטענה אף לא נטענה על ידי ההגנה.

26. סוף דבר, משהוכחו בפני מעל לכל ספק רכיבי העבירה, אני מרשיעה את הנאשם בהתפרצות למקום
מגורים לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין.

ניתנה היום, ט"ז אלול תשע"ט, 16 ספטמבר 2019, במעמד הצדדים